长江养老保险股份有限公司

关于注册资本变更的公告

（2018-3）

我公司于 2018 年 3 月 26 日召开了 2017 年度股东大会及第

三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于长江养老保险股份

有限公司 2018 年度转增注册资本的议案》。根据《中国银保监会

关于长江养老保险股份有限公司变更注册资本的批复》（银保监

许可〔2018〕464 号）和《中国银保监会关于长江养老保险股份

有限公司修改章程的批复》（银保监许可〔2018〕630 号），现已

完成工商变更登记手续，我公司注册资本由 144,641.4817 万元

变更为 300000 万元。

特此公告。

长江养老保险股份有限公司

                                 2018 年 8 月 3日